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Euroopa Liidu Teataja

C 276/2

Eelotsusetaotlus, mille on esitanud Cour d’appel de Liège (Belgia) 1. aprillil 2022 – Cabot Plastics 
Belgium SA versus État belge

(Kohtuasi C-232/22)

(2022/C 276/03)

Kohtumenetluse keel: prantsuse

Eelotsusetaotluse esitanud kohus

Cour d’appel de Liège

Põhikohtuasja pooled

Kaebuse esitaja: Cabot Plastics Belgium SA

Vastustaja: État belge

Eelotsuse küsimused

1.

Kas teenuste osutamise korral liikmesriigis asuva maksukohustuslase poolt teisele 
maksukohustuslasele, kes sellisena tegutseb ja kelle majandustegevuse asukoht on väljaspool 
Euroopa Liitu, kusjuures tegemist on samasse kontserni kuuluvate eraldiseisvate ja õiguslikult 
sõltumatute üksustega, ja kui teenuse osutaja kohustub kokkuleppe alusel kasutama oma 
seadmeid ja töötajaid üksnes toodete tootmiseks teenuse saaja huvides ning see teenuse saaja 
müüb seejärel need tooted maksustatava tarnega kõnealuses liikmesriigis asuvatele üksustele 
edasi, kusjuures need müügitehingud toimuvad logistilise hanke alusel, tuleb nõukogu 28. 
novembri 2006. aasta direktiivi 2006/112/EÜ (1) artiklit 44 ja nõukogu 15. märtsi 2011. aasta 
rakendusmääruse (EL) nr 282/[2011] (2) artiklit 11 tõlgendada nii, et väljaspool Euroopa Liitu 
asuvat maksukohustuslast tuleb käsitada ettevõtjana, kellel on kõnealuses liikmesriigis püsiv 
tegevuskoht?

2.

Kas direktiivi 2006/112/EÜ artiklit 44 ja nõukogu 15. märtsi 2011. aasta rakendusmääruse (EL) nr 
282/[2011], millega sätestatakse ühist käibemaksusüsteemi käsitleva direktiivi 2006/112/EÜ 
rakendusmeetmed, artiklit 11 tuleb tõlgendada nii, et maksukohustuslasel võib olla püsiv 
tegevuskoht, kui nõutavad inim- ja tehnilised ressursid kuuluvad tema teenuseosutajale, kes on 
õiguslikult sõltumatu, kuid kuulub samasse kontserni ja kes kohustub neid ressursse kasutama 



üksnes kõnealuse maksukohustuslase jaoks?

3.

Kas direktiivi 2006/112/EÜ artiklit 44 ja nõukogu 15. märtsi 2011. aasta rakendusmääruse (EL) nr 
282/[2011], millega sätestatakse ühist käibemaksusüsteemi käsitleva direktiivi 2006/112/EÜ 
rakendusmeetmed, artiklit 11 tuleb tõlgendada nii, et maksukohustuslasel on oma teenuseosutaja 
asukoha liikmesriigis püsiv tegevuskoht seetõttu, et see teenuseosutaja osutab oma 
ainuõiguslikku lepingulist kohustust täites kõnealusele maksukohustuslasele kitsas tähenduses 
töötlemistegevuse kõrval- või lisateenuseid, mille tulemusel see maksukohustuslane sooritab oma 
väljaspool Euroopa Liitu asuvas tegevuskohas müügitehinguid, mis on selle liikmesriigi 
territooriumil kohaldatavate käibemaksu käsitlevate õigusnormide alusel maksustatavad?

(1)  Nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiiv 2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist 
käibemaksusüsteemi (ELT 2006, L 347, lk 1).

(2)  Nõukogu 15. märtsi 2011. aasta rakendusmäärus (EL) nr 282/2011, millega sätestatakse ühist 
käibemaksusüsteemi käsitleva direktiivi 2006/112/EÜ rakendusmeetmed (ELT 2011, L 77, lk 1).


